ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
                    СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.02.2021 года    №  168

О досрочном прекращении полномочий
депутата Представительного Собрания
Советского района Курской области

         Рассмотрев заявление депутата Представительного Собрания Советского района по избирательному округу № 6 Магомедовой Ольги Михайловны о досрочном прекращении полномочий депутата Представительного Собрания Советского района, в соответствии со статьей 31 Устава муниципального района «Советский район» Курской области Представительное Собрание Советского района решило:
         1.Считать полномочия депутата Представительного Собрания Советского района по избирательному округу № 6 Магомедовой Ольги Михайловны прекращёнными досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Представительного Собрания
Советского района                                                                         Л.И.Баранова